
key 

UMUARAMA 
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" 

Vi ........ 	......... 	......... , 

PORTARIA N° 146/2009 

Nomeia URÁNIA ARAUJO SILVA DE CAMARGO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear URÂNIA ARAUJO SILVA DE CAMARGO, 
portadora da Cédula Identidade n° 9.014.219-4-SSP-PR, para ocupar o Cargo 
em Comissão de Assessora Especial III, símbolo CC-04, lotada na Secretaria 
de Ação Social — Diretoria de Ação Social, a contar de 05 de janeiro de 2009. 

Art. 20. Conceder a ora nomeada o percentual de 42,43% 
(quarenta e dois vírgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, pela 
prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, a 
contar de 05 de janeiro de 2009. 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

PAÇO MUNICIPAL, aos 19 de jane 	2009. 

ARMAND,0 CORDT-S-FILH 
Secretári6 de Administração 

- 
ii(1 ,,k),)11. • " 

SrrnolooD obagove9 

a:ARO eopluna .VIG 
h ehm. 



4e,  

Sj.  

J:PJ  

PUBLICADOR-e f f4 
DE a'71- / 	 /2O ..f1  
DE N.'  A E'  

MA, ":* 	,o1. 1  /20 
// i 	llPF  I 1 

i

....,.................„---„
---:-.  

Alt ado Corifornie 

euvwc:26/i__„6..1)0 

IV. SERVIÇOS GERAIS 

k/ve5-7--9-7k)- 
DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO 

Revogado Conforme 

..-2411Q-K .A-Qi.. N.° ,221:.Q. 

er\ár ,f.pa,,411  
DIV. SERVIÇOS GERAIS 

..1111111110 


	00000001
	00000002

